
 
Lausuntopyyntö ELY-keskukselle / Turuntien suojatien poistaminen 
  
Tekla 26.11.2025 § 158    
452/08.00.00/2025    
 
Valmistelu ja lisätiedot yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta, puh. 044 422 4955 
 

Turuntiellä (Mt 2054) välillä Laitilantie (Kt 43) ja Ohikulkutie (Mt 204) on 
Eurantien (Mt 12679) ja Turuntien liittymän läheisyydessä ollut suojatie, 
joka johtaa Turuntien jalankulku- ja pyörätieltä yli Turuntien päättyen ojaan. 
Tien toisella puolella ei ole tiessä vastaanottavaa levennystä. Suojatien 
päästä matka liittymään, josta kuljetaan Euran kunnan matonpesupaikalle 
ja yksityiselle päiväkodille, on n. 25 m.  
 
Kohde on ollut esillä Rauman seudun kuntien (Euran kunnan) 
liikenneturvallisuussuunnitelmien liikenneympäristön 
toimenpideohjelmassa 2016-2024. 
 
Loppuvuonna 2023 kohteesta on tehty seuraava kirjaus 
toimenpideohjelman toimenpiteenä: ”Johtaa päiväkoti Kulkuselle ja 
matonpesupaikalle. Kunta haluaisi jk-yhteyden jatkeen suojatieltä 
päiväkodin suuntaan. Suojatie ei täytä käyttäjämääriä. Toimenpiteenä siis 
suojatien poistaminen.” 
 
Suojatie poistettiin lokakuussa 2025 ELY- keskuksen urakoitsijan toimesta. 
Suojatien poisto aiheutti kysymyksiä kuntalaisilta poistamisen syistä, 
vaikka ko. yhteys johtaa mm. päiväkodille. Samalla kysyttiin, että kun 
suojatie on poistettu, poistetaanko jatkossa myös väliyhteys jalankulku- ja 
pyöräilyväylältä Turuntielle. 
 
Teknisessä lautakunnassa 29.10.2025 keskusteltiin kuntalaisten 
näkemysten eroavaisuuksista yleisten teiden muutoksille ELY-keskuksen 
liikenne- ja käyttäjämääriin perustuvissa päätöksissä. Tekninen lautakunta 
haluaa pyytää yksilöidyt perustelut ELY-keskukselta kyseisen suojatien 
poistoon. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jyräkoski Ari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää osoittaa esittelytekstin mukaisen kysymyksen 
ELY-keskukselle ja toivoo vastausta perusteluineen suojatien poistosta 
Turuntieltä. Kysymys toimitetaan ELY-keskuksen kirjaamoon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


